
 

Na temelju članka 11. i 15. Zakona o osnovnom školstvu (Narodne novine broj  

59/90., 26/93., 27/93., 7/96. i 59/01.),  43.  točka 1. Zakona o izmjenama i dopunama zakona 

o financiranju jedinica lokalne samouprave i uprave  ("Narodne novine" br. 59/01)  i članka 

21. Statuta Splitsko-dalmatinske županije ("Službeni glasnik Županije splitsko-dalmatinske" 

broj 11/01 i 7/03), Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije na svojoj 24. sjednici 

održanoj dana  25. studenoga 2003. godine donijela je 

 

 

P R O G R A M 

o izmjenama Programa javnih potreba  u osnovnom  školstvu 

Splitsko-dalmatinske županije za  2003. godinu 

 

  I. 

 

  U Programu javnih potreba u osnovnom  školstvu  Splitsko–dalmatinske županije 

("Službeni glasnik Županije splitsko-dalmatinske" broj 9/02), u stavku 3. točke II . A)  iznos 

od  «46.721.437,60» mijenja se u iznos od «46.331.437,60 kn» . 

U podtočki 1. točke II. A)  Tekući izdaci škola iznos od «36.574.542,60 kn»  mijenja 

se u iznos od «34.228.302,60 kn» 

U podtočki 1. u retku  1. Opći troškovi škola, iznos od «13.151.124,60 kn» mijenja se 

u iznos od «14.223.354,60 kn», a u retku 2. Ostali troškovi škola,  iznos od  «23.423.418,00 

kn « mijenja se u iznos od "20.004.948,00 kn». 

U podtočki 2. točke II. A) Kapitalni izdaci osnovnih škola iznos od "10.146.895,00 

kn"  mijenja se u iznos od "12.103.135,00 kn", a u  retku 2. Investicijsko opremanje, didaktika 

i tekuće održavanje  iznos od «3.888.557,00 kn» mijenja se u iznos od  «5.844.797,00 kn». 

U točki II. B) Sredstva za financiranje šireg standarda osnovnog školstva iznos od  

«1.335.000,00 kn» mijenja se u iznos od 1.835.000,00 kn». 

U  retku 1.  - županijska natjecanja učenika,  iznos od «33.000,00 kn» mijenja se u 

iznos od  «63.000,00 kn» 

U retku 3. - sanacija i adaptacije osnovnih škola , iznos od «945.000.00 kn»  mijenja 

se  u iznos od «1.445.000,00 kn» 

U retku 4.  Ostalo (izdaci koji se ne mogu planirati) iznos od  «270.000,00 kn» 

mijenja se u iznos od «240.000,00 kn». 

       

II. 

 

Ovaj Program o izmjenama Programa javnih potreba u osnovnom školstvu za 2002. 

godinu stupa na snagu osmog dana od dana  objave u "Službenom glasniku Županije splitsko-

dalmatinske". 

 

Klasa: 021-04/03-02/156 

URBROJ: 2181/1-01-03-1 

Split, 25. studenoga 2003. 

                             PREDSJEDNIK  

                                                  ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE: 

 

                Doc. dr. sc. Mihovil Biočić, v.r. 

                            


